令和７年 １月２８日

保護者各位

宜野湾市立大謝名小学校

校 長 玉寄 誠

（公印省略）

下校時刻の変更（２月）について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととご推察いたします。

日頃から本校へのご理解とご協力、誠にありがとうございます。

さて、２月の下校時刻が下記の通り変更となります。

各学級においても安全指導と下校指導を十分に行いますが、ご家庭におかれましても

下校時・下校後の安全な過ごし方についてのご確認を、よろしくお願い申し上げます。

記

① 令和７年 ２月 ２８日（金)

沖縄県学力到達度調査（採点及び分析作業）のため

全学年「４校時授業、給食、清掃後下校」

下校時刻：１３時１０分頃

※ 沖縄県学力到達度調査は、本県児童生徒一人一人の当該学年までの学習の

定着状況を把握し、各学校における授業改善の充実を図るために実施する

ものです。対象学年は５・６学年、実施教科は「国語」「算数」です。